ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 30

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

01 сентября 2016 года  № 16-1

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва

В соответствии с пунктом 12 статьи 67 Закона Санкт-Петербурга от

17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга», Постановлением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 30.08.2016 года №177-2, Территориальная

избирательная комиссия № 30, осуществляющая полномочия окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному

округу № 2 решила:

1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней

для голосования по одномандатному избирательному округу № 2 на выборах

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

(далее – избирательные бюллетени для голосования по одномандатному

избирательному округу № 2) от полиграфической организации ФГУП

Типография № 12 им. М.И. Лоханкова территориальной избирательной

комиссии № 30 с полномочиями окружной избирательной комиссии по

выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва по одномандатному избирательному округу № 2 по адресу: Санкт-

Петербург, улица Правды, дом 15 в 8 часов 30 минут 02 сентября 2016 года.

2. Уведомить зарегистрированных кандидатов, фамилии которых

размещены в избирательных бюллетенях для голосования по

одномандатному избирательному округу № 2, о месте и времени передачи

избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному

избирательному округу.

3. Передать избирательные бюллетени для голосования по

одномандатному избирательному округу на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва от

территориальной избирательной комиссии № 30 с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному

округу № 2 в территориальную избирательную комиссию № 30 по адресу:

Санкт-Петербург, улица Правды, дом 15 в 09 часов 30 минут 2 сентября 2016

года в количестве 66000 (шестьдесят шесть тысяч) бюллетеней.

4. Передать избирательные бюллетени для голосования по

одномандатному избирательному округу на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва от

территориальной избирательной комиссии № 30 с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному

округу № 2 в территориальную избирательную комиссию № 16 по адресу:

Санкт-Петербург, улица Правды, дом 15 в 09 часов 30 минут 2 сентября 2016

года в количестве 69000 (шестьдесят девять тысяч) бюллетеней.

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 30 в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 30 С.М. Полякова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 30                                                        С.М. Поляков

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 30                                                      О.А. Аракчеева